
福井病管第 １２ 号 

令和４年３月２３日 

 

連携医療機関 

院長先生 御侍史 

                  福井赤十字病院   

院長 髙木 治樹 

 

作業停電に伴う紹介患者様受入に関するお願いについて 

 

 平素は地域医療連携の業務につきまして、格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、下記の日程で当院は作業停電を実施いたします。 

 ＣＴ、ＭＲＩ、血管撮影等の放射線機器等についても停止となり、紹

介患者様に対する適切な検査ができません。重症患者様や、検査の必要

性がある場合は、他院にご紹介いただくなどご協力をよろしくお願い申

し上げます。 

  

記 

作業停電日時：令和４年 ４月１０日（日）９：００～１８：３０ 

 


